
Resultado Final
1ª Chamada

 

VESTIBULAR: EDITAL 142/2019 - CURSOS TÉCNICOS
INSTITUIÇÃO: Campus Passos
CURSO: Técnico em Enfermagem Subsequente
PERÍODO: Noturno
TIPO CONCORRÊNCIA: L1 = EP + RF<1,5sm

LEGENDA DAS MATÉRIAS:
LPS: Língua Portuguesa Subsequente
MS: Matemática Subsequente
T: Total

Ordem Inscrição Nome Data Nasc. Opção LPS MS T Status

1 00146733 SUELEN NATACHE JUSTINO 16/04/1990 1ª 14.0 6.0 20.0 Classificado

2 00150130 RENATA DE MELO MARCIANO 07/12/2000 1ª 14.0 6.0 20.0 Classificado

3 00148810 RAFAELA LARA QUEIROZ 01/08/2001 1ª 14.0 6.0 20.0 Classificado

4 00152772 JESSICA BORGES DE SOUZA 22/12/1997 1ª 13.0 7.0 20.0 Classificado

5 00150989 TAMIRES LUIZA RODRIGUES 29/10/1992 1ª 11.0 9.0 20.0 Excedente

6 00149125 SANDY CHRISTINNE GASPAR SILVA 14/05/2001 1ª 14.0 5.0 19.0 Excedente

7 00146965 VALDIRENE DE JESUS VIEIRA 01/08/1978 1ª 12.0 7.0 19.0 Excedente

8 00148354 VALÉRIA VASCONCELOS MARINHO 01/05/1987 1ª 12.0 7.0 19.0 Excedente

9 00147449 NATALIA DA SILVA FIRMINO 31/08/2000 1ª 11.0 8.0 19.0 Excedente

10 00144849 GABRIELE DE LIMA BARBARA 15/08/2000 1ª 12.0 6.0 18.0 Excedente

11 00152255 PATRICIA REGINA LIMA CARNEIRO 24/07/1981 1ª 11.0 7.0 18.0 Excedente

12 00148329 CRISTINA RODRIGUES DE OLIVEIRA 07/12/1984 1ª 11.0 6.0 17.0 Excedente

13 00148497 PRISCILA ALVES DE OLIVEIRA 21/08/1996 1ª 11.0 5.0 16.0 Excedente

14 00153029 NAYARA TORRES SILVA 09/05/1998 1ª 10.0 6.0 16.0 Excedente

15 00150677 BRENDA DE MIRANDA DA SILVA 05/10/1996 1ª 7.0 9.0 16.0 Excedente

16 00152028 NICOLAS IGOR OLIVEIRA SILVA 08/01/2001 1ª 7.0 8.0 15.0 Excedente

17 00144084 ADRIANE MENDONÇA RIBEIRO 04/01/2002 1ª 8.0 6.0 14.0 Excedente

18 00154334 GUSTAVO HENRIQUE DOMINGOS MOREIRA 03/02/2001 1ª 12.0 1.0 13.0 Excedente

19 00154075 ROSIMEIRE MARIA NASCIMENTO MELO 22/12/1998 1ª 10.0 3.0 13.0 Excedente

20 00153809 ANA PAULA APARECIDA REIS 02/03/1991 1ª 9.0 4.0 13.0 Excedente

21 00154128 GUSTAVO FERNANDES DE BARROS 24/02/2000 1ª 7.0 5.0 12.0 Excedente

22 00147909 CLAUDINÉA DE SOUSA OLIVEIRA 17/11/1978 1ª 6.0 6.0 12.0 Excedente

23 00154280 MHEURY CLARA QUEIROZ DE SOUZA 23/10/2001 1ª 7.0 3.0 10.0 Excedente

24 00149826 SILVANA APARECIDA RODRIGUES SILVA 14/06/1973 1ª 6.0 3.0 9.0 Excedente

25 00144282 JULIANA RITA SOARES 07/11/1975 1ª   0.0 Ausente

26 00152820 VALERIA OLIVEIRA CASTRO 27/06/1987 1ª   0.0 Ausente

17/12/2019 12:41 1/18



Resultado Final
1ª Chamada

Ordem Inscrição Nome Data Nasc. Opção LPS MS T Status

27 00152213 MARIA CARLA BIANCA SILVA 21/08/1998 1ª 0.0 Ausente

28 00148351 MARIANE APARECIDA REIS 08/08/1999 1ª 0.0 Ausente

29 00149279 PEDRO HENRIQUE SANTIAGO DE CARVALHO 29/02/2000 1ª 0.0 Ausente

30 00151301 FABIANA DA SILVA LIMA 12/12/2000 1ª 0.0 Ausente

31 00150726 RYAN HENRIQUE LIMA ALVES 15/04/2001 1ª 0.0 Ausente

32 00150341 GUSTAVO JOÃO DA SILVEIRA 21/09/2001 1ª 0.0 Ausente

33 00151647 MARIA LAURA DOS SANTOS PESSOA 19/12/2001 1ª 0.0 Ausente

17/12/2019 12:41 2/18



Resultado Final
1ª Chamada

VESTIBULAR: EDITAL 142/2019 - CURSOS TÉCNICOS
INSTITUIÇÃO: Campus Passos
CURSO: Técnico em Enfermagem Subsequente
PERÍODO: Noturno
TIPO CONCORRÊNCIA: L10 = EP + PcD + PPI + RF<1,5sm

Não existem candidatos.

17/12/2019 12:41 3/18



Resultado Final
1ª Chamada

VESTIBULAR: EDITAL 142/2019 - CURSOS TÉCNICOS
INSTITUIÇÃO: Campus Passos
CURSO: Técnico em Enfermagem Subsequente
PERÍODO: Noturno
TIPO CONCORRÊNCIA: L13 = EP + PcD

Não existem candidatos.

17/12/2019 12:41 4/18



Resultado Final
1ª Chamada

VESTIBULAR: EDITAL 142/2019 - CURSOS TÉCNICOS
INSTITUIÇÃO: Campus Passos
CURSO: Técnico em Enfermagem Subsequente
PERÍODO: Noturno
TIPO CONCORRÊNCIA: L14 = EP + PcD + PPI

Não existem candidatos.

17/12/2019 12:41 5/18



Resultado Final
1ª Chamada

VESTIBULAR: EDITAL 142/2019 - CURSOS TÉCNICOS
INSTITUIÇÃO: Campus Passos
CURSO: Técnico em Enfermagem Subsequente
PERÍODO: Noturno
TIPO CONCORRÊNCIA: L2 = EP + PPI + RF<1,5sm

LEGENDA DAS MATÉRIAS:
LPS: Língua Portuguesa Subsequente
MS: Matemática Subsequente
T: Total

Ordem Inscrição Nome Data Nasc. Opção LPS MS T Status

1 00151169 LOYLLER KENNEY BELEMER FERREIRA LIMA 15/10/2000 1ª 16.0 6.0 22.0 Classificado

2 00152600 ISABELA CRISTINA SILVA FERREIRA 26/10/2000 1ª 14.0 7.0 21.0 Classificado

3 00147119 JANAINA DAS GRAÇAS ATILES PEREIRA 03/04/2001 1ª 13.0 8.0 21.0 Classificado

4 00148664 EDNA MARIA DE LIMA OLIVEIRA 07/07/1973 1ª 13.0 6.0 19.0 Classificado

5 00146703 JOYCE GOMES ALVES 10/06/2001 1ª 13.0 5.0 18.0 Classificado

6 00146284 ISADORA MANICARDI REIS 14/07/2001 1ª 13.0 5.0 18.0 Excedente

7 00147651 FERNANDA GOMES DA SILVA 04/06/1989 1ª 12.0 6.0 18.0 Excedente

8 00152640 JACIANE ROSA DA SILVA MARQUES 26/03/1990 1ª 12.0 6.0 18.0 Excedente

9 00145954 ANA CLÁUDIA IZIDORO 29/08/1997 1ª 13.0 4.0 17.0 Excedente

10 00150793 DANIELA DAS GRAÇAS OLIVEIRA 03/07/1989 1ª 12.0 5.0 17.0 Excedente

11 00154321 CRISLAINE MARQUES NORONHA 27/05/1998 1ª 13.0 3.0 16.0 Excedente

12 00152395 ALAIDE APARECIDA DA SILVA 09/09/1991 1ª 12.0 4.0 16.0 Excedente

13 00150395 EVANIA DAS DORES SILVA SANTOS 08/04/1966 1ª 11.0 5.0 16.0 Excedente

14 00154223 KAROL CORREA DE BRITO 21/04/1999 1ª 8.0 8.0 16.0 Excedente

15 00146457 KEROLEN GONÇALVES RODRIGUES 02/04/1995 1ª 12.0 2.0 14.0 Excedente

16 00149172 CARLOS EDUARDO DA SILVA 31/03/1999 1ª 12.0 2.0 14.0 Excedente

17 00146978 TEREZINHA APARECIDA CINCINATO 01/10/1984 1ª 9.0 5.0 14.0 Excedente

18 00153557 MARIA ELIDIA 20/08/1963 1ª 9.0 4.0 13.0 Excedente

19 00150205 GABRIELLA ALVES GOMES 30/01/2000 1ª 7.0 6.0 13.0 Excedente

20 00153586 APARECIDA DE LOURDES MARTINS
OLIVEIRA

21/07/1973 1ª 8.0 4.0 12.0 Excedente

21 00153537 ROSEANE APARECIDA DOS SANTOS 15/01/1985 1ª 0.0 Ausente

22 00150361 MARI ALVES RODRIGUES SILVEIRA 29/09/1985 1ª 0.0 Ausente

23 00145973 LARISSA SOUZA DE OLIVEIRA 06/02/1996 1ª 0.0 Ausente

24 00153373 FLAVIA DA SILVA PIMENTA 09/08/1997 1ª 0.0 Ausente

25 00151727 PEDRO HENRIQUE DA SILVA 17/05/2001 1ª 0.0 Ausente

17/12/2019 12:41 6/18



Resultado Final
1ª Chamada

Ordem Inscrição Nome Data Nasc. Opção LPS MS T Status

26 00154065 PABLO HENRIQUE DO NASCIMENTO 08/08/2001 1ª 0.0 Ausente

17/12/2019 12:41 7/18



Resultado Final
1ª Chamada

VESTIBULAR: EDITAL 142/2019 - CURSOS TÉCNICOS
INSTITUIÇÃO: Campus Passos
CURSO: Técnico em Enfermagem Subsequente
PERÍODO: Noturno
TIPO CONCORRÊNCIA: L5 = EP

LEGENDA DAS MATÉRIAS:
LPS: Língua Portuguesa Subsequente
MS: Matemática Subsequente
T: Total

Ordem Inscrição Nome Data Nasc. Opção LPS MS T Status

1 00144339 LUZIANE PEREIRA DE FARIAS 13/12/1992 1ª 14.0 8.0 22.0 Classificado

2 00154400 ISABELLA GOMES DE SOUZA 14/05/2002 1ª 13.0 8.0 21.0 Classificado

3 00151870 BEATRIZ RIBEIRO DE LIMA 19/02/2002 1ª 12.0 8.0 20.0 Classificado

4 00150561 ANA CLARA RODRIGUES MARQUES 07/06/1997 1ª 13.0 6.0 19.0 Classificado

5 00150637 FLÁVIO HENRIQUE SILVA AMORIM 26/09/1996 1ª 12.0 7.0 19.0 Excedente

6 00150622 BRUNA SILVA PAULA 25/07/1995 1ª 12.0 6.0 18.0 Excedente

7 00151589 INGRID STEFANE DE PAULA 31/01/1997 1ª 11.0 7.0 18.0 Excedente

8 00147855 ESTHER AMÁBILA GOMES 04/08/2001 1ª 15.0 2.0 17.0 Excedente

9 00144731 KAROLINA FREIRE RODRIGUES 25/07/2001 1ª 12.0 5.0 17.0 Excedente

10 00148649 SAMANTHA MODENESE FARIA 30/03/2002 1ª 12.0 5.0 17.0 Excedente

11 00153723 LUZIA DE FATIMA SILVA LIMA 13/02/1960 1ª 9.0 7.0 16.0 Excedente

12 00144451 SHEILA ALEXSANDRA GARCIA SANTOS 17/01/1976 1ª 11.0 4.0 15.0 Excedente

13 00144984 ALINE MARILIA DA SILVA 18/03/1985 1ª 9.0 5.0 14.0 Excedente

14 00150045 CAMILA APARECIDA DA SILVA 07/04/1988 1ª 9.0 5.0 14.0 Excedente

15 00149801 ISABELA FREITAS SILVA 03/04/2002 1ª 9.0 5.0 14.0 Excedente

16 00150124 MAYRA VELOSO RODARTE DE MELO 23/06/1983 1ª 8.0 6.0 14.0 Excedente

17 00144553 ELAINE CUNHA MOREIRA 12/05/1999 1ª 11.0 2.0 13.0 Excedente

18 00151979 VALDETE APARECIDA DA SILVA 24/06/1965 1ª 6.0 4.0 10.0 Excedente

19 00149176 ISABELA CRISTINA AMARAL LOPES 21/06/2000 1ª 8.0 0.0 8.0 Excedente

20 00148315 IVANILDA MARIA LEMOS ALVES 29/12/1974 1ª 0.0 Ausente

21 00152656 MARIA DE LOURDES PEREIRA DE CARVALHO 28/09/1981 1ª 0.0 Ausente

22 00152385 VERONICA MARIA DA SILVA 13/05/1989 1ª 0.0 Ausente

23 00150865 WILLIAM LOPES DE PAULA SILVA 30/08/1989 1ª 0.0 Ausente

24 00152554 GLAUSSI CASTRO E SILVA 08/05/1993 1ª 0.0 Ausente

25 00150112 FERNANDA ALVES DO NASCIMENTO 11/09/1998 1ª 0.0 Ausente

17/12/2019 12:41 8/18



Resultado Final
1ª Chamada

Ordem Inscrição Nome Data Nasc. Opção LPS MS T Status

26 00154000 DENISE SILVA SANTOS 12/03/2000 1ª 0.0 Ausente

27 00151400 LARISSA CAROLINA VILELA 26/06/2000 1ª 0.0 Ausente

17/12/2019 12:41 9/18



Resultado Final
1ª Chamada

VESTIBULAR: EDITAL 142/2019 - CURSOS TÉCNICOS
INSTITUIÇÃO: Campus Passos
CURSO: Técnico em Enfermagem Subsequente
PERÍODO: Noturno
TIPO CONCORRÊNCIA: L6 = EP + PPI

LEGENDA DAS MATÉRIAS:
LPS: Língua Portuguesa Subsequente
MS: Matemática Subsequente
T: Total

Ordem Inscrição Nome Data Nasc. Opção LPS MS T Status

1 00153595 LARA MARIA APARECIDA REIS 20/09/1998 1ª 13.0 8.0 21.0 Classificado

2 00149334 ELIZEU SILVA GONCALVES 23/11/1986 1ª 12.0 8.0 20.0 Classificado

3 00146017 EDIVâNIA BRAGA DA SILVA 14/04/2000 1ª 11.0 9.0 20.0 Classificado

4 00149145 KATYANE CRISTINA MORAIS 07/03/2001 1ª 15.0 4.0 19.0 Classificado

5 00146360 PRISCILA BRITO SOUZA LIMA 10/07/1988 1ª 14.0 5.0 19.0 Classificado

6 00153587 TAYNA IMACULADA DE SOUZA 24/10/1995 1ª 15.0 3.0 18.0 Excedente

7 00148817 THAIS RAYANE DOS SANTOS SOUSA 02/08/2001 1ª 13.0 4.0 17.0 Excedente

8 00144519 AMANDA DIAS BARBOSA 27/04/2002 1ª 12.0 5.0 17.0 Excedente

9 00149158 RAQUEL FRANCISCA DA SILVA 12/10/1987 1ª 10.0 7.0 17.0 Excedente

10 00151865 PAULO CESAR JUNIOR DA SILVA RIBEIRO 11/06/1995 1ª 9.0 8.0 17.0 Excedente

11 00152984 LAILA BEATRIZ SILVA DOS REIS 02/07/2001 1ª 9.0 7.0 16.0 Excedente

12 00153878 RAQUEL DOS REIS SILVA 21/08/2001 1ª 11.0 4.0 15.0 Excedente

13 00147173 MICHELE MARQUES DA SILVA BORGES 02/09/1983 1ª 9.0 6.0 15.0 Excedente

14 00152324 FLAVIA APARECIDA DOS SANTOS 25/11/1995 1ª 8.0 5.0 13.0 Excedente

15 00149802 ARIELE HIPOLITO SOARES 07/01/2002 1ª 6.0 6.0 12.0 Excedente

16 00147603 SUELLEN MARIA ALMEIDA SILVA 11/05/1998 1ª 8.0 3.0 11.0 Excedente

17 00153353 KAREN STEPHANY REIS RIBEIRO 06/06/2001 1ª 6.0 4.0 10.0 Excedente

18 00152502 ORLINDO APARECIDO BUENO 14/03/1958 1ª 5.0 3.0 8.0 Excedente

19 00150525 ELZA DE FATIMA TEIXEIRA 07/06/1973 1ª 0.0 Ausente

20 00150751 ALAN KARDEC SANTOS MARTINS 04/11/1980 1ª 0.0 Ausente

21 00150554 SIÁDNA OLIVEIRA DOS SANTOS 20/09/1988 1ª 0.0 Ausente

22 00146061 MICHELE VANJA DE SOUZA 13/04/1991 1ª 0.0 Ausente

23 00154137 PAULO HENRIQUE SILVA ALVARENGA 13/11/1993 1ª 0.0 Ausente

24 00152180 JOSE OTAVIO WENCESLAU OLIVEIRA 14/05/1997 1ª 0.0 Ausente

25 00153939 MATHEUS DO CARMO OLIVEIRA 16/03/1998 1ª 0.0 Ausente

17/12/2019 12:41 10/18



Resultado Final
1ª Chamada

Ordem Inscrição Nome Data Nasc. Opção LPS MS T Status

26 00151410 ISADORA CRISTINE MIGUEL DOS REIS 26/06/2000 1ª 0.0 Ausente

27 00150918 ANIELE MARTINS DE OLIVEIRA 22/12/2001 1ª 0.0 Ausente

17/12/2019 12:41 11/18



Resultado Final
1ª Chamada

VESTIBULAR: EDITAL 142/2019 - CURSOS TÉCNICOS
INSTITUIÇÃO: Campus Passos
CURSO: Técnico em Enfermagem Subsequente
PERÍODO: Noturno
TIPO CONCORRÊNCIA: L9 = EP + PcD + RF<1,5sm

LEGENDA DAS MATÉRIAS:
LPS: Língua Portuguesa Subsequente
MS: Matemática Subsequente
T: Total

Ordem Inscrição Nome Data Nasc. Opção LPS MS T Status

1 00145538 SANDRA PRADO SILVA 21/10/1989 1ª 9.0 4.0 13.0 Excedente

17/12/2019 12:41 12/18



Resultado Final
1ª Chamada

VESTIBULAR: EDITAL 142/2019 - CURSOS TÉCNICOS
INSTITUIÇÃO: Campus Passos
CURSO: Técnico em Enfermagem Subsequente
PERÍODO: Noturno
TIPO CONCORRÊNCIA: Pessoas com deficiência (PcD Geral)

LEGENDA DAS MATÉRIAS:
LPS: Língua Portuguesa Subsequente
MS: Matemática Subsequente
T: Total

Ordem Inscrição Nome Data Nasc. Opção LPS MS T Status

1 00152044 ROVILSON VITOR DE BRITO JUNIOR 03/07/1986 1ª 8.0 3.0 11.0 Classificado

17/12/2019 12:41 13/18



Resultado Final
1ª Chamada

VESTIBULAR: EDITAL 142/2019 - CURSOS TÉCNICOS
INSTITUIÇÃO: Campus Passos
CURSO: Técnico em Enfermagem Subsequente
PERÍODO: Noturno
TIPO CONCORRÊNCIA: Ampla concorrência

LEGENDA DAS MATÉRIAS:
LPS: Língua Portuguesa Subsequente
MS: Matemática Subsequente
T: Total

Ordem Inscrição Nome Data Nasc. Opção LPS MS T Status

1 00151532 BEATRIZ NASCIMENTO SILVA 26/07/2001 1ª 18.0 15.0 33.0 Classificado

2 00153246 MICHELLE APARECIDA RATIS 18/07/1980 1ª 18.0 13.0 31.0 Classificado

3 00145509 ANA FLAVIA DURAES DOS SANTOS 11/06/2002 1ª 14.0 13.0 27.0 Classificado

4 00150712 LETÍCIA RIBEIRO SOARES QUEIROZ KERTH 26/02/2000 1ª 15.0 11.0 26.0 Classificado

5 00146323 RAFAELA BRUNA PEREIRA 25/05/1995 1ª 14.0 12.0 26.0 Classificado

6 00149275 LETICIA MELO AMORIM 23/04/2002 1ª 14.0 12.0 26.0 Classificado

7 00147877 RENATA ALVES DA COSTA 08/10/2002 1ª 18.0 7.0 25.0 Classificado

8 00146522 LETICIA CRUZ DE ALMEIDA 11/07/1995 1ª 17.0 7.0 24.0 Classificado

9 00148642 GABRIELA OLIVEIRA GUIMARÃES SILVA 15/11/2001 1ª 15.0 9.0 24.0 Classificado

10 00154124 TAYLA ROBERTA BARBOSA 08/04/1995 1ª 14.0 10.0 24.0 Classificado

11 00148182 JEANE MARQUES DE LIMA 04/09/2001 1ª 14.0 10.0 24.0 Classificado

12 00151186 JOYCE APARECIDA PEREIRA 24/11/1986 1ª 16.0 7.0 23.0 Classificado

13 00148132 ISABELA SILVEIRA RIBEIRO 21/10/2001 1ª 16.0 7.0 23.0 Classificado

14 00152427 DAVI HENRIQUE AGUIAR OLIVEIRA 12/09/2001 1ª 14.0 9.0 23.0 Classificado

15 00146724 MIRIAM DANIELLY GOMES DE SOUSA 18/02/1985 1ª 12.0 11.0 23.0 Classificado

16 00150042 VANESSA SANTOS RIBEIRO 03/09/2000 1ª 11.0 12.0 23.0 Classificado

17 00151169 LOYLLER KENNEY BELEMER FERREIRA LIMA 15/10/2000 1ª 16.0 6.0 22.0 Excedente

18 00144339 LUZIANE PEREIRA DE FARIAS 13/12/1992 1ª 14.0 8.0 22.0 Excedente

19 00154292 MARIA ALICIA DA SILVA FERNANDES 03/05/2001 1ª 14.0 8.0 22.0 Excedente

20 00153118 MILSON JOSE CARNEIRO 01/04/1977 1ª 14.0 7.0 21.0 Excedente

21 00152684 DIEGO CHRISTIAN SOUZA E SILVA 15/08/1988 1ª 14.0 7.0 21.0 Excedente

22 00152600 ISABELA CRISTINA SILVA FERREIRA 26/10/2000 1ª 14.0 7.0 21.0 Excedente

23 00153595 LARA MARIA APARECIDA REIS 20/09/1998 1ª 13.0 8.0 21.0 Excedente

24 00147119 JANAINA DAS GRAÇAS ATILES PEREIRA 03/04/2001 1ª 13.0 8.0 21.0 Excedente

25 00154400 ISABELLA GOMES DE SOUZA 14/05/2002 1ª 13.0 8.0 21.0 Excedente

17/12/2019 12:41 14/18



Resultado Final
1ª Chamada

Ordem Inscrição Nome Data Nasc. Opção LPS MS T Status

26 00152949 MARIA EDUARDA LECILDA TEIXEIRA 25/08/1999 1ª 12.0 9.0 21.0 Excedente

27 00151859 BARBARA HELENA CORRADI 10/06/1989 1ª 14.0 6.0 20.0 Excedente

28 00146733 SUELEN NATACHE JUSTINO 16/04/1990 1ª 14.0 6.0 20.0 Excedente

29 00145761 DAIANA APARECIDA SILVA PEDRO VILELA 21/10/1996 1ª 14.0 6.0 20.0 Excedente

30 00150130 RENATA DE MELO MARCIANO 07/12/2000 1ª 14.0 6.0 20.0 Excedente

31 00148810 RAFAELA LARA QUEIROZ 01/08/2001 1ª 14.0 6.0 20.0 Excedente

32 00144421 GLEICIELLE SANTOS MENDES 06/10/1988 1ª 13.0 7.0 20.0 Excedente

33 00152772 JESSICA BORGES DE SOUZA 22/12/1997 1ª 13.0 7.0 20.0 Excedente

34 00149334 ELIZEU SILVA GONCALVES 23/11/1986 1ª 12.0 8.0 20.0 Excedente

35 00151870 BEATRIZ RIBEIRO DE LIMA 19/02/2002 1ª 12.0 8.0 20.0 Excedente

36 00150989 TAMIRES LUIZA RODRIGUES 29/10/1992 1ª 11.0 9.0 20.0 Excedente

37 00146017 EDIVâNIA BRAGA DA SILVA 14/04/2000 1ª 11.0 9.0 20.0 Excedente

38 00149145 KATYANE CRISTINA MORAIS 07/03/2001 1ª 15.0 4.0 19.0 Excedente

39 00146360 PRISCILA BRITO SOUZA LIMA 10/07/1988 1ª 14.0 5.0 19.0 Excedente

40 00149125 SANDY CHRISTINNE GASPAR SILVA 14/05/2001 1ª 14.0 5.0 19.0 Excedente

41 00148664 EDNA MARIA DE LIMA OLIVEIRA 07/07/1973 1ª 13.0 6.0 19.0 Excedente

42 00150561 ANA CLARA RODRIGUES MARQUES 07/06/1997 1ª 13.0 6.0 19.0 Excedente

43 00151778 THAYS HELLEN DOS SANTOS 08/12/2000 1ª 13.0 6.0 19.0 Excedente

44 00146965 VALDIRENE DE JESUS VIEIRA 01/08/1978 1ª 12.0 7.0 19.0 Excedente

45 00148354 VALÉRIA VASCONCELOS MARINHO 01/05/1987 1ª 12.0 7.0 19.0 Excedente

46 00150637 FLÁVIO HENRIQUE SILVA AMORIM 26/09/1996 1ª 12.0 7.0 19.0 Excedente

47 00147449 NATALIA DA SILVA FIRMINO 31/08/2000 1ª 11.0 8.0 19.0 Excedente

48 00153587 TAYNA IMACULADA DE SOUZA 24/10/1995 1ª 15.0 3.0 18.0 Excedente

49 00147691 MARIA EDUARDA DE OLIVEIRA RODRIGUES 10/06/2002 1ª 14.0 4.0 18.0 Excedente

50 00146703 JOYCE GOMES ALVES 10/06/2001 1ª 13.0 5.0 18.0 Excedente

51 00146284 ISADORA MANICARDI REIS 14/07/2001 1ª 13.0 5.0 18.0 Excedente

52 00147651 FERNANDA GOMES DA SILVA 04/06/1989 1ª 12.0 6.0 18.0 Excedente

53 00152640 JACIANE ROSA DA SILVA MARQUES 26/03/1990 1ª 12.0 6.0 18.0 Excedente

54 00150622 BRUNA SILVA PAULA 25/07/1995 1ª 12.0 6.0 18.0 Excedente

55 00144849 GABRIELE DE LIMA BARBARA 15/08/2000 1ª 12.0 6.0 18.0 Excedente

56 00152255 PATRICIA REGINA LIMA CARNEIRO 24/07/1981 1ª 11.0 7.0 18.0 Excedente

57 00151589 INGRID STEFANE DE PAULA 31/01/1997 1ª 11.0 7.0 18.0 Excedente

58 00147855 ESTHER AMÁBILA GOMES 04/08/2001 1ª 15.0 2.0 17.0 Excedente

59 00145954 ANA CLÁUDIA IZIDORO 29/08/1997 1ª 13.0 4.0 17.0 Excedente

60 00148817 THAIS RAYANE DOS SANTOS SOUSA 02/08/2001 1ª 13.0 4.0 17.0 Excedente

61 00150793 DANIELA DAS GRAÇAS OLIVEIRA 03/07/1989 1ª 12.0 5.0 17.0 Excedente

62 00144731 KAROLINA FREIRE RODRIGUES 25/07/2001 1ª 12.0 5.0 17.0 Excedente
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63 00148649 SAMANTHA MODENESE FARIA 30/03/2002 1ª 12.0 5.0 17.0 Excedente

64 00144519 AMANDA DIAS BARBOSA 27/04/2002 1ª 12.0 5.0 17.0 Excedente

65 00148329 CRISTINA RODRIGUES DE OLIVEIRA 07/12/1984 1ª 11.0 6.0 17.0 Excedente

66 00149158 RAQUEL FRANCISCA DA SILVA 12/10/1987 1ª 10.0 7.0 17.0 Excedente

67 00151865 PAULO CESAR JUNIOR DA SILVA RIBEIRO 11/06/1995 1ª 9.0 8.0 17.0 Excedente

68 00154321 CRISLAINE MARQUES NORONHA 27/05/1998 1ª 13.0 3.0 16.0 Excedente

69 00152395 ALAIDE APARECIDA DA SILVA 09/09/1991 1ª 12.0 4.0 16.0 Excedente

70 00150395 EVANIA DAS DORES SILVA SANTOS 08/04/1966 1ª 11.0 5.0 16.0 Excedente

71 00148497 PRISCILA ALVES DE OLIVEIRA 21/08/1996 1ª 11.0 5.0 16.0 Excedente

72 00145360 MICHELICA OLIVEIRA DA SILVA 22/06/1997 1ª 10.0 6.0 16.0 Excedente

73 00153029 NAYARA TORRES SILVA 09/05/1998 1ª 10.0 6.0 16.0 Excedente

74 00153723 LUZIA DE FATIMA SILVA LIMA 13/02/1960 1ª 9.0 7.0 16.0 Excedente

75 00152984 LAILA BEATRIZ SILVA DOS REIS 02/07/2001 1ª 9.0 7.0 16.0 Excedente

76 00154223 KAROL CORREA DE BRITO 21/04/1999 1ª 8.0 8.0 16.0 Excedente

77 00150677 BRENDA DE MIRANDA DA SILVA 05/10/1996 1ª 7.0 9.0 16.0 Excedente

78 00144451 SHEILA ALEXSANDRA GARCIA SANTOS 17/01/1976 1ª 11.0 4.0 15.0 Excedente

79 00153878 RAQUEL DOS REIS SILVA 21/08/2001 1ª 11.0 4.0 15.0 Excedente

80 00152599 TATIANE DE SOUZA AMARAL 04/05/1987 1ª 10.0 5.0 15.0 Excedente

81 00147173 MICHELE MARQUES DA SILVA BORGES 02/09/1983 1ª 9.0 6.0 15.0 Excedente

82 00144938 JESSICA RIBEIRO CASTRO SILVA 06/10/1994 1ª 9.0 6.0 15.0 Excedente

83 00152028 NICOLAS IGOR OLIVEIRA SILVA 08/01/2001 1ª 7.0 8.0 15.0 Excedente

84 00146457 KEROLEN GONÇALVES RODRIGUES 02/04/1995 1ª 12.0 2.0 14.0 Excedente

85 00149172 CARLOS EDUARDO DA SILVA 31/03/1999 1ª 12.0 2.0 14.0 Excedente

86 00154416 YASMIN ALVES MENDONÇA 13/04/1998 1ª 11.0 3.0 14.0 Excedente

87 00146978 TEREZINHA APARECIDA CINCINATO 01/10/1984 1ª 9.0 5.0 14.0 Excedente

88 00144984 ALINE MARILIA DA SILVA 18/03/1985 1ª 9.0 5.0 14.0 Excedente

89 00150045 CAMILA APARECIDA DA SILVA 07/04/1988 1ª 9.0 5.0 14.0 Excedente

90 00149801 ISABELA FREITAS SILVA 03/04/2002 1ª 9.0 5.0 14.0 Excedente

91 00149053 LAIANE MORAIS DO AMARAL 28/06/2002 1ª 9.0 5.0 14.0 Excedente

92 00150124 MAYRA VELOSO RODARTE DE MELO 23/06/1983 1ª 8.0 6.0 14.0 Excedente

93 00144084 ADRIANE MENDONÇA RIBEIRO 04/01/2002 1ª 8.0 6.0 14.0 Excedente

94 00145207 ABNER FARIA OLIVEIRA 12/03/1993 1ª 7.0 7.0 14.0 Excedente

95 00154334 GUSTAVO HENRIQUE DOMINGOS MOREIRA 03/02/2001 1ª 12.0 1.0 13.0 Excedente

96 00144553 ELAINE CUNHA MOREIRA 12/05/1999 1ª 11.0 2.0 13.0 Excedente

97 00154075 ROSIMEIRE MARIA NASCIMENTO MELO 22/12/1998 1ª 10.0 3.0 13.0 Excedente

98 00153557 MARIA ELIDIA 20/08/1963 1ª 9.0 4.0 13.0 Excedente

99 00145538 SANDRA PRADO SILVA 21/10/1989 1ª 9.0 4.0 13.0 Excedente
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100 00153809 ANA PAULA APARECIDA REIS 02/03/1991 1ª 9.0 4.0 13.0 Excedente

101 00152324 FLAVIA APARECIDA DOS SANTOS 25/11/1995 1ª 8.0 5.0 13.0 Excedente

102 00152793 LUIZA NETA DOS SANTOS 23/11/1977 1ª 7.0 6.0 13.0 Excedente

103 00150205 GABRIELLA ALVES GOMES 30/01/2000 1ª 7.0 6.0 13.0 Excedente

104 00151244 CRISTINA APARECIDA ALEXANDRE SILVA 27/05/1978 1ª 9.0 3.0 12.0 Excedente

105 00153586 APARECIDA DE LOURDES MARTINS
OLIVEIRA

21/07/1973 1ª 8.0 4.0 12.0 Excedente

106 00147040 RENATA ALVES COIMBRA 27/05/1984 1ª 7.0 5.0 12.0 Excedente

107 00154128 GUSTAVO FERNANDES DE BARROS 24/02/2000 1ª 7.0 5.0 12.0 Excedente

108 00147909 CLAUDINÉA DE SOUSA OLIVEIRA 17/11/1978 1ª 6.0 6.0 12.0 Excedente

109 00149802 ARIELE HIPOLITO SOARES 07/01/2002 1ª 6.0 6.0 12.0 Excedente

110 00152044 ROVILSON VITOR DE BRITO JUNIOR 03/07/1986 1ª 8.0 3.0 11.0 Excedente

111 00147603 SUELLEN MARIA ALMEIDA SILVA 11/05/1998 1ª 8.0 3.0 11.0 Excedente

112 00148712 BALTAZAR JUNIOR SANTOS 11/02/1999 1ª 7.0 4.0 11.0 Excedente

113 00154280 MHEURY CLARA QUEIROZ DE SOUZA 23/10/2001 1ª 7.0 3.0 10.0 Excedente

114 00151979 VALDETE APARECIDA DA SILVA 24/06/1965 1ª 6.0 4.0 10.0 Excedente

115 00153353 KAREN STEPHANY REIS RIBEIRO 06/06/2001 1ª 6.0 4.0 10.0 Excedente

116 00149826 SILVANA APARECIDA RODRIGUES SILVA 14/06/1973 1ª 6.0 3.0 9.0 Excedente

117 00149176 ISABELA CRISTINA AMARAL LOPES 21/06/2000 1ª 8.0 0.0 8.0 Excedente

118 00152502 ORLINDO APARECIDO BUENO 14/03/1958 1ª 5.0 3.0 8.0 Excedente

119 00150625 CHRISTIANE CAETANO TSUHA 29/09/1971 1ª   0.0 Ausente

120 00150525 ELZA DE FATIMA TEIXEIRA 07/06/1973 1ª   0.0 Ausente

121 00148315 IVANILDA MARIA LEMOS ALVES 29/12/1974 1ª   0.0 Ausente

122 00144282 JULIANA RITA SOARES 07/11/1975 1ª   0.0 Ausente

123 00150751 ALAN KARDEC SANTOS MARTINS 04/11/1980 1ª   0.0 Ausente

124 00152656 MARIA DE LOURDES PEREIRA DE CARVALHO 28/09/1981 1ª   0.0 Ausente

125 00153537 ROSEANE APARECIDA DOS SANTOS 15/01/1985 1ª   0.0 Ausente

126 00150361 MARI ALVES RODRIGUES SILVEIRA 29/09/1985 1ª   0.0 Ausente

127 00150068 GABRIELA AUGUSTA BORGES 28/01/1987 1ª   0.0 Ausente

128 00152820 VALERIA OLIVEIRA CASTRO 27/06/1987 1ª   0.0 Ausente

129 00150554 SIÁDNA OLIVEIRA DOS SANTOS 20/09/1988 1ª   0.0 Ausente

130 00152385 VERONICA MARIA DA SILVA 13/05/1989 1ª   0.0 Ausente

131 00150865 WILLIAM LOPES DE PAULA SILVA 30/08/1989 1ª   0.0 Ausente

132 00154037 CELIE CRISTINA DE OLIVEIRA ELIAS 15/03/1991 1ª   0.0 Ausente

133 00146061 MICHELE VANJA DE SOUZA 13/04/1991 1ª   0.0 Ausente

134 00151437 THAISA APARECIDA DUARTE SILVA 17/04/1993 1ª   0.0 Ausente

135 00152554 GLAUSSI CASTRO E SILVA 08/05/1993 1ª   0.0 Ausente
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136 00154137 PAULO HENRIQUE SILVA ALVARENGA 13/11/1993 1ª   0.0 Ausente

137 00145973 LARISSA SOUZA DE OLIVEIRA 06/02/1996 1ª   0.0 Ausente

138 00146848 GIULIA HUET SORIA DE OLIVEIRA 04/06/1996 1ª   0.0 Ausente

139 00152180 JOSE OTAVIO WENCESLAU OLIVEIRA 14/05/1997 1ª   0.0 Ausente

140 00153373 FLAVIA DA SILVA PIMENTA 09/08/1997 1ª   0.0 Ausente

141 00147238 AMANDA CRISTINA DA SILVA LEITE 24/09/1997 1ª   0.0 Ausente

142 00153939 MATHEUS DO CARMO OLIVEIRA 16/03/1998 1ª   0.0 Ausente

143 00152213 MARIA CARLA BIANCA SILVA 21/08/1998 1ª   0.0 Ausente

144 00150112 FERNANDA ALVES DO NASCIMENTO 11/09/1998 1ª   0.0 Ausente

145 00146203 RAFAEL HENRIQUE GUIMARÃES 09/12/1998 1ª   0.0 Ausente

146 00148351 MARIANE APARECIDA REIS 08/08/1999 1ª   0.0 Ausente

147 00149279 PEDRO HENRIQUE SANTIAGO DE CARVALHO 29/02/2000 1ª   0.0 Ausente

148 00154000 DENISE SILVA SANTOS 12/03/2000 1ª   0.0 Ausente

149 00151400 LARISSA CAROLINA VILELA 26/06/2000 1ª   0.0 Ausente

150 00151410 ISADORA CRISTINE MIGUEL DOS REIS 26/06/2000 1ª   0.0 Ausente

151 00151301 FABIANA DA SILVA LIMA 12/12/2000 1ª   0.0 Ausente

152 00150726 RYAN HENRIQUE LIMA ALVES 15/04/2001 1ª   0.0 Ausente

153 00151727 PEDRO HENRIQUE DA SILVA 17/05/2001 1ª   0.0 Ausente

154 00154065 PABLO HENRIQUE DO NASCIMENTO 08/08/2001 1ª   0.0 Ausente

155 00149256 VITORIA TRAMONTINA FREITAS 28/08/2001 1ª   0.0 Ausente

156 00150341 GUSTAVO JOÃO DA SILVEIRA 21/09/2001 1ª   0.0 Ausente

157 00151647 MARIA LAURA DOS SANTOS PESSOA 19/12/2001 1ª   0.0 Ausente

158 00150918 ANIELE MARTINS DE OLIVEIRA 22/12/2001 1ª   0.0 Ausente
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